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Obec Mysločovice 
Zápis z XXXVII. zasedání Zastupitelstva obce Myslo čovice 

 
Datum konání: 6. 6. 2017 od 18:00 hodin 
Místo konání: Obecní úřad Mysločovice 
Přítomni: 7 členů zastupitelstva obce viz prezenční listina 
               hosté: ///// 
               pí Lenka Pitříková – zápis průběhu zasedání 
Nepřítomni: ///// 
 
Jednání zahájil starosta obce p. Pavel Žák, přivítal přítomné, prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno  
a vyhlášeno. Konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva obce, zasedání je 
schopné usnášení. Přednesl program jednání, za ověřovatele zápisu navrhl ing. Bureše a Mgr. Jančíka. 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje program XXXVII. zasedání a ověřovateli 
zápisu ing. Bureše a Mgr. Jančíka.“ K návrhu nebyly připomínky.      
Bod 1. usnesení č. XXXVII/2017                                                      (7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato                                                            

 
Schválený program zasedání: 
Odsouhlasení zhotovitele akce „Rozšíření kapacity základní školy Mysločovice“ 
 
K bodu programu: 
Odsouhlasení zhotovitele akce „Rozší ření kapacity základní školy Myslo čovice“ 
Výběrové řízení zajišťuje Regionální rozvojová agentura Východní Moravy, konečný termín pro podání nabídek 
byl 6. 6. 2017, 9:00 hodin. Nabídku podaly a hodnoceny byly tyto společnosti: 

STAVAD s.r.o. 24 170 209 Kč vč. DPH 
Pozemní stavitelství Zlín a.s. 27 563 402 Kč vč. DPH 
SMO a.s. 24 892 341 Kč vč. DPH 
STAVYMA spol. s r.o. 25 894 492 Kč vč. DPH 

Hodnotící komise ve složení ing. Pavel Zimčík, Mgr. Tomáš Jurčeka, p. Vítězslav Pitřík, ing. arch. Martin Dřímal  
a p. Petr Jurášek na zasedání 6. 6. 2017 jednotlivé nabídky posoudila, nabídky splňovaly veškeré náležitosti, 
všechny postoupily do hodnocení. Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jediného kritéria, kterým je nejnižší 
nabídková cena. Žádná z nabídkových cen nebyla označena jako mimořádně nízká. Jako nejvhodnější nabídka 
byla vyhodnocena nabídka účastníka STAVAD s.r.o. U této nabídky bylo provedeno posouzení splnění 
podmínek v účasti v zadávacím řízení. Komise konstatovala, že účastník STAVAD s.r.o. splnil požadavky 
zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci.   
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje na základě hodnocení hodnotící komise 
v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů výběr nejvhodnější nabídky hodnocené dle základního hodnotícího kritéria, nejnižší nabídkové ceny, 
zadané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na zhotovitele akce „Rozšíření 
kapacity základní školy Mysločovice“, a to nabídky STAVAD s.r.o. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce 
podpisem smlouvy o dílo s vybraným uchazečem STAVAD, s.r.o. v souladu s nabídkou uchazeče.“ K návrhu 
nebyly připomínky.                                                                              (7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) usnesení přijato   
Bod 2. usnesení č. XXXVII/2017                                                       
 
 
 
Starosta poděkoval všem za účast, sdělil, že další zasedání zastupitelstva se uskuteční pravděpodobně ve 
čtvrtek 29. 6. 2017 od 18:00 hodin na obecním úřadě, ukončil zasedání zastupitelstva 6. 6. 2017 v 18:15 hodin. 

 
 
 
 

Rekapitulace usnesení z XXXVII. zasedání Zastupitel stva obce Myslo čovice 
konaného dne 6. 6. 2017 od 18:00 hodin 

Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 

1. Schvaluje program XXXVII. zasedání a ověřovateli zápisu ing. Bureše a Mgr. Jančíka. 

2. Schvaluje na základě hodnocení hodnotící komise v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., 
zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů výběr nejvhodnější nabídky hodnocené 
dle základního hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny zadané v režimu zjednodušeného 
podlimitního řízení na veřejnou zakázku na zhotovitele akce „Rozšíření kapacity základní školy 
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Mysločovice“, a to nabídky STAVAD s.r.o. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce podpisem smlouvy  
o dílo s vybraným uchazečem STAVAD, s.r.o. v souladu s nabídkou uchazeče. 

 
datum pořízení zápisu: 6. 6. 2017, Lenka Pitříková v. r. 
datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou: 6. 6. 2017 

                                                                                                starosta Pavel Žák v. r. 

                                                                                                místostarosta Lukáš Dovrtěl  

ověřovatelé: ing. Petr Bureš v. r., Mgr. Miloslav Jančík v. r. 
 

 

 
 


